Учетный № ____
	Директору
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 5 с углубленным изучением иностранных языков» города  Новочебоксарска Чувашской Республики

Цветковой Валентине Викентиевне
родителя (законного представителя), ненужное зачеркнуть

Фамилия __________________________________________

Имя _____________________________________________

Отчество _________________________________________

Место регистрации
Город ____________________________________________
Улица ____________________________________________
Дом _______________ кв. ___________________

Телефон __________________________________________

                                                з а я в л е н и е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ___________________________
Костину Кристину Ивановну, 14.02.2011____________
(Ф.И.О. полностью, дата рождения, место проживания)

__________________________________________________________________________

в группу платных образовательных услуг «Memo.ру».

____________________

«______»  _____________ 202___ г.

(подпись)

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности № 129 от 30 мая 2011г., со свидетельством о государственной аккредитации № 586 от 05 декабря 2016г., с образовательными программами, Положением об оказании платных образовательных услуг, формами, сроками, условиями оплаты (п. 5.1-5.3. договора об оказании платных образовательных услуг)   ознакомлен (а).
____________________

«______»  _____________ 202___ г.
(подпись)

Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью оказания платных образовательных услуг
__________________________________________________________________________

(Ф. И. О. ребенка)

____________________

«______»  _____________ 202___ г.
(подпись)

Копию свидетельства о рождении ребенка, копию паспорта родителя прилагаю.
	Учетный № ____
	Директору
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 5 с углубленным изучением иностранных языков» города  Новочебоксарска Чувашской Республики

Цветковой Валентине Викентиевне
родителя (законного представителя), ненужное зачеркнуть

Фамилия __________________________________________

Имя _____________________________________________

Отчество _________________________________________

Место регистрации
Город ____________________________________________
Улица ____________________________________________
Дом _______________ кв. ___________________

Телефон __________________________________________

                                                з а я в л е н и е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ___________________________

Костину Кристину Ивановну, 14.02.2011____________
(Ф.И.О. полностью, дата рождения, место проживания)

__________________________________________________________________________

в группу платных образовательных услуг «Memo.ру».

____________________

«______»  _____________ 202___ г.

(подпись)

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности № 129 от 30 мая 2011г., со свидетельством о государственной аккредитации № 586 от 05 декабря 2016г., с образовательными программами, Положением об оказании платных образовательных услуг, формами, сроками, условиями оплаты (п. 5.1-5.3. договора об оказании платных образовательных услуг)   ознакомлен (а).
____________________

«______»  _____________ 202___ г.
(подпись)

Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью оказания платных образовательных услуг

__________________________________________________________________________

(Ф. И. О. ребенка)

____________________

«______»  _____________ 202___ г.
(подпись)

Копию свидетельства о рождении ребенка, копию паспорта родителя прилагаю.